｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立政治大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：政人字第1120010250號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(啟事_中英文版)公開徵求教育學院院長候選人啟事、(推薦表_中英文版)國立政
治大學教育學院院長候選人推薦表、(資料表_中英文版)國立政治大學教育學院
院長候選人資料表(66585_1120010250-0-0.pdf、66585_1120010250-0-1.pdf、6658
5_1120010250-0-2.pdf)

檢送本校公開徵求教育學院院長候選人啟事1份，請惠予
公告並推薦適當人選，請查照。

依據本校院長遴選辦法、教育學院院長遴選要點及教育學

院院長遴選委員會112年3月23日第一次會議決議辦理。
候選人推薦表、資料表、相關書面資料及電子檔請於請於

112年5月5日（星期五）下午5時前寄（送）達至本校教育
學院院長遴選委員會（人事室邱婉誼小姐代收），詳細內

容及相關表件請 詳 附 件 ， 或 於 本 校 人 事 室 網 頁
（https://posman.nccu.edu.tw/）「最新消息」項下參閱。

正本：公私立大專校院、國家科學及技術委員會、中央研究院、教育部國際及兩岸教

育司、本校各單位(電子布告欄)

副本：本校國際合作事務處(請協助轉知本校全球姊妹校)、本校教育學院、本校人事室

校長  李蔡彥

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：邱婉誼
電話：02-29393091#63518
電子信箱：cwyi@nccu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年4月6日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/04/07
08:25:05

第1頁，共1頁

人事室 112/04/07

1120004617